REPUBLIQUE

Allée du Bois

Himeling Rue du Golf
Himeling Calvaire

Halling Rue de la Fontaine
Rue Pasteur

Mairie

Fontaine

Chapelle

Route de Thionville
Evange Centre

Boler Pont
Basse-Parthe

Eglise Saint-Maximin
Général de Gaulle
Mairie

Coquelicots

Soetrich Café du Soleil
Place Schuman

MONDORFF

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE

RODEMACK

BREISTROFF-LA-GRANDE

BOUST

HETTANGE-GRANDE

MANOM Centre Commercial Carrefour
(Chaussée d'Amérique en face du Lidl) La Malgrange 1
THIONVILLE Libération/Asie

FOCH LIBERTE

(felelelelelelolelelolel0l0l0l0l0l0l0 01010} )

MONDORFF République
MONDORFF Allée du Bois

625 742 849

6.28

743

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Rue du Golf 6,36 7.51

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Calvaire

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE
Halling Rue de la Fontaine

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Rue Pasteur
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie
RODEMACK Fontaine

RODEMACK Chapelle
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville
BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville
BOUST Basse-Parthe

BOUST Eglise Saint-Maximin

BOUST Général de Gaulle

BOUST Mairie

BOUST Coquelicots

HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil
HETTANGE-GRANDE Place Schuman

MANOM Centre Commercial Carrefour
THIONVILLE La Malgrange 1%

THIONVILLE Libération/Asie

THIONVILLE Foch Liberté

6.37
6.38

642
6.43
6.46
6.47
6.51

6.53
6.54

6.58
6.59
7.00
701
7.02

7.52
7.54

756
758
803
8.04

8.1
814
818
822
823
824
8.25
826
830
833
838
840
843
845

8.50
858
859
9.01

903
9.05
910
an

9.15
9.19
9.23
927
9.28
9.29
930
9.31
9.35
9.38
943
945
948
9.50

Circule du lundi au samedi en période scolaire uniquement

Pour une montée a cet arrét, contactez le transporteur
le jour ouvré précédent le voyage au 0 800 710 006.

Pour les éléves résidant entre HETTANGE-GRANDE et THIONVILLE,
le transport est assuré par les lignes S10 ou S11

aux heures de pointe scolaires.

* Chaussée d’Amérique en face du Lidl

13.05
1307
1314
13.15
1316

1320
1321
1324
13.25
1329
13.31
1332

1336
1337
1338
1339
1340

14.02
1403
1410
1410
1412

1415
1417
1422
14.23

14.29
14.30
14.38
1434
1434
1435
1436
1436
1440
1443
1448
1450
1453
1455

~

.

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
4

L d

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

MONDORFF République

MONDORFF Allée du Bois
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Rue du Golf
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Calvaire

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE
Halling Rue de la Fontaine

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Rue Pasteur
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie
RODEMACK Fontaine

RODEMACK Chapelle
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville
BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont
BOUST Basse-Parthe

BOUST Eglise Saint-Maximin

BOUST Général de Gaulle

BOUST Mairie

BOUST Coquelicots

HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil
HETTANGE-GRANDE Place Schuman
MANOM Centre Commercial Carrefour
THIONVILLE La Malgrange 1*

THIONVILLE Libération/Asie

THIONVILLE Foch Liberté

Vacances scolaires

1.57
758
8.06
8.06

8.08

814
8.14
819
8.20
8.23
8.26
8.27
8.31
8.32
8.32
8.33
8.33
837
8.40
8.45
8.47
8.50
8.52

8.57
8.58
9.06
9.06

9.08

9.14
9.14
9.19
9.20
9.23
9.26
9.27
9.31
9.32
9.32
9.33
9.33
9.37
9.40
9.45
9.47
9.50
9.52

13.05
13.06
13.13
13.13

13.15

13.20
13.20
13.25
13.26
13.29
13.32
13.33
13.37
13.38
13.38
13.39
13.39
1343
13.46
13.51
13.53
13.56
13.58

14.02
14.03
14.10
14.10

14.12

14.17
1417
14.22
14.23
14.26
14.29
14.30
14.34
14.35
14.35
14.36
14.36
14.40
14.43
14.48
14.50
14.53
14.55

- Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin

+ Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin

Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

MONDORFF République

MONDORFF Allée du Bois
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Rue du Golf
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Calvaire

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE
Halling Rue de la Fontaine

PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Rue Pasteur
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie
RODEMACK Fontaine

RODEMACK Chapelle
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville
BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont
BOUST Basse-Parthe

BOUST Eglise Saint-Maximin

BOUST Général de Gaulle

BOUST Mairie

BOUST Coquelicots

HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil
HETTANGE-GRANDE Place Schuman
MANOM Centre Commercial Carrefour
THIONVILLE La Malgrange 1*

THIONVILLE Libération/Asie

THIONVILLE Foch Liberté

1.57
758
8.06
8.06

8.08

8.14
814
819
8.20
8.23
8.26
8.27
8.31
8.32
8.32
8.33
8.33
837
8.40
8.45
8.47
8.50
8.52

8.57
8.58
9.06
9.06

9.08

9.14
9.14
9.19
9.20
9.23
9.26
9.27
9.31
9.32
9.32
9.33
9.33
9.37
9.40
9.45
9.47
9.50
9.52

13.05
13.06
13.13
1313

13.15

13.20
13.20
13.25
13.26
13.29
13.32
13.33
13.37
13.38
13.38
13.39
13.39
1343
13.46
13.51
13.53
13.56
13.58

14.02
14.03
14.10
14.10

14.12

14.17
1417
14.22
14.23
14.26
14.29
14.30
14.34
14.35
14.35
14.36
14.36
14.40
14.43
1448
14.50
14.53
14.55



Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
1 Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
4 . .
- Les bus ne circulent pas le 1°" mai.

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

RCEUECERE @ THIONVILLE Foch Liberté 1115 1615 THIONVILLE Foch Liberté 115 1715 1815 THIONVILLE Foch Liberté 115 1815
THIONVILLE Libération/Océanie O THIONVILLE Libération/Océanie 1118 16.18 THIONVILLE Libération/Océanie 11.18 1718 18.18 THIONVILLE Libération/Océanie 1118 1818
(Chaussée tAnrigueentoe duLd) La Malgrange 1 [ THIONVILLE La Malgrange 1* 11.22 16.22 THIONVILLE La Malgrange 1% 1.2 1722 1822 THIONVILLE La Malgrange 1* 122 1822
. MANOM Centre Commercial Carrefour 11.24 16.24 MANOM Centre Commercial Carrefour 11.24 1724 18.24 MANOM Centre Commercial Carrefour 11.24 18.24
MANOM Centre Commerdial Carrefour (O HETTANGE-GRANDE Place Schuman 1131 1631 HETTANGE-GRANDE Place Schuman 131 1731 1831 HETTANGE-GRANDE Place Schuman 131 1831
e CET e PlaceSchuman (O HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil |11.33 16.33 HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil 1133 1733 1833 HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil 11.33 18.33
Soetrich Café du Soleil (O BOUST Cot!lfellcots 136 1235 1636 1735 1835 BOUST Coquelicots 1136 1736 18.36 BOUST Coquelicots 11.36 18.36
Coquelicots O BOUST M?'r,'e 1137 1236 1637 1736 1836 BOUST Mairie 11.37 1737 1837 BOUST Mairie 11.37 18.37
. BOUST Général de Gaulle 1137 1237 1637 1737 1837 BOUST Général de Gaulle 11.37 1737 18.37 BOUST Général de Gaulle 11.37 1837
Mairie () BOUST Eglise Saint-Maximin 1137 1238 1637 1738 1838 BOUST Eglise Saint-Maximin 1137 1737 18.37 BOUST Eglise Saint-Maximin 1137 1837
BOUST GénéraldeGaulle (O BOUST Basse-Parthe 11.38 1239 1638 1739 1839 BOUST Basse-Parthe 11.38 17.38 1838 BOUST Basse-Parthe 11.38 18.38
Eglise Saint-Maximin () BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 1139 1240 1639 174012 18.40 BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 1139 1739 1839 BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont 1139 18.39
B e O BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre 11.39 124012 16.39 17.4012] 18.40 BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre 11.39 1739 18.39 BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre 11.39 18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville| 11.40 1240 1640 1740 18.40 BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville 140 1740 1840 BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville 1140 1840
~ BolerPont O RODEMACK Semming 11.47 12.5002] 16.47 17.50(] 18.50 RODEMACK Semming 147 1747 1847 RODEMACK Semming 147 1847
BREISTROFF-LA-GRANDE Evange Centre O RODEMACK Faulbach Route de Fixem 11.48 12.52[%] 16.48 17.521%] 18.52 RODEMACK Faulbach Route de Fixem 1148 1748 1848 RODEMACK Faulbach Route de Fixem 1148 1848
Route de Thionville () RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 1149 12.531%] 16.49 175312 18.53 RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 1149 1749 1849 RODEMACK Faulbach Rue des Vergers 1149 1849
Semming O RODEMACK Chape'lle 11,52 1255 16,52 1755 1855 RODEMACK Chapelle 11.52 1752 18.52 RODEMACK Chapelle 11.52 18.52
. RODEMACK Fontaine 11,53 1256 16.53 1756 18.56 RODEMACK Fontaine 11.53 1753 18.53 RODEMACK Fontaine 11.53 18.53
Faulbach Route de Fixem () PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie 1157 13.00 1657 18.00 19.00 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie 1157 1757 18.57 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie 1157 18.57
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers O MONDORFF République 1200 13.05 1700 18.05 19.05 MONDORFF République 1200 18.00 19.00 MONDORFF République 12.00 19.00
Chapelle () MONDORFF Allée du Bois 1201 1701 1807 1907 MONDORFF Allée du Bois 1201 1801 1901 MONDORFF Allée du Bois 1201 1901
Fontaine O PUTTELANGE-LES-THIONVILLE 1210 1710 1812 1912 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Rue du Golf | 1210 18.10 19.10 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Rue du Golf | 12.10 19.10
Himeling Rue du Golf PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Calvaire 1211 1811 191 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Himeling Calvaire 1211 191
PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Mairie O PUTTELANGE-LES-THIONVILLE A 711 18130 1913 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE e PUTTELANGE-LES-THIONVILLE 213 1913
République O Himeling Calvaire ' ' ‘ ' Halling Rue de la Fontaine ' ' ’ Halling Rue de la Fontaine ’ :
MONDORFF Allée du Boi PUTTELANGE-LES-THIONVILLE -~ 1713 18160 1916 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Rue Pasteur 1220 1820 19.20 PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Rue Pasteur 1220 1920
éeduBois O Halling Rue de la Fontaine
Himeling Rue du Golf O PUTTELANGE-LES-THIONVILLE Rue Pasteur |12.20 1720 1820 19.20
PUTTELANGE- Himeling Calvaire O Circgle du lundiau sameclli en période scolaire uniquement
LES-THIONVILLE Halling Rue de la Fontaine Ne circule pas le mercredi i
g @) Vacances scolaires N
RUE PASTEUR @ Pour une montée a cet arrét, contactez le transporteur » Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
le jour ouvré précédent le voyage au 0 800 710 006. > Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin

- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin
* Chaussée d’Amérique en face du Lidl y,

Pour les éleves résidant entre HETTANGE-GRANDE et THIONVILLE,
le transport est assuré par les lignes S10 ou S11
aux heures de pointe scolaires.






