



MONDORFF	RÉPUBLIQUE	●
	Allée du Bois	●
	Himeling Rue du Golf	●
	Himeling Calvaire	●
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE	Halling Rue de la Fontaine	●
	Rue Pasteur	●
	Mairie	●
	Fontaine	●
RODEMACK	Chapelle	●
	Route de Thionville	●
	Évange Centre	●
	Boler Pont	●
BREISTROFF-LA-GRANDE	Basse-Parthe	●
	Église Saint-Maximin	●
	Général de Gaulle	●
	Mairie	●
BOUST	Coquelicots	●
	Soetrich Café du Soleil	●
	Place Schuman	●
	HETTANGE-GRANDE	●
MANOM	Centre Commercial Carrefour	●
	(Chaussée d'Amérique en face du Lidl) La Malgrange 1	●
	Libération/Asie	●
	FOCH LIBERTÉ	●

Du lundi au vendredi en période scolaire sauf jours fériés

	a				
MONDORFF République	6.25	7.42	8.49	13.05	14.02
MONDORFF Allée du Bois	6.28	7.43	8.50	13.07	14.03
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Rue du Golf	6.36	7.51	8.58	13.14	14.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Calvaire	6.37	7.52	8.59	13.15	14.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Halling Rue de la Fontaine	6.38	7.54	9.01	13.16	14.12
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Rue Pasteur	6.42	7.56	9.03	13.20	14.15
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Mairie	6.43	7.58	9.05	13.21	14.17
RODEMACK Fontaine	6.46	8.03	9.10	13.24	14.22
RODEMACK Chapelle	6.47	8.04	9.11	13.25	14.23
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	6.51			13.29	
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	6.53	8.11	9.15	13.31	D 14.29
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	6.54	8.14	9.19	13.32	D 14.30
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville		8.18	9.23		14.38
BOUST Basse-Parthe	6.58	8.22	9.27	13.36	14.34
BOUST Église Saint-Maximin	6.59	8.23	9.28	13.37	14.34
BOUST Général de Gaulle	7.00	8.24	9.29	13.38	14.35
BOUST Mairie	7.01	8.25	9.30	13.39	14.36
BOUST Coquelicots	7.02	8.26	9.31	13.40	14.36
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil	7.06	8.30	9.35	13.43	14.40
HETTANGE-GRANDE Place Schuman	7.09	8.33	9.38	13.46	14.43
MANOM Centre Commercial Carrefour	7.14	8.38	9.43	13.50	14.48
THIONVILLE La Malgrange 1*	7.17	8.40	9.45	13.52	14.50
THIONVILLE Libération/Asie	7.21	8.43	9.48	13.55	14.53
THIONVILLE Foch Liberté	7.27	8.45	9.50	13.58	14.55

a Circule du lundi au samedi en période scolaire uniquement

D Arrêt desservi à la demande

Pour une montée à cet arrêt, contactez le transporteur le jour ouvré précédent le voyage au 0 800 710 006.

Pour les élèves résidant entre HETTANGE-GRANDE et THIONVILLE, le transport est assuré par les lignes S10 ou S11 aux heures de pointe scolaires.

* Chaussée d'Amérique en face du Lidl

Du lundi au vendredi en vacances scolaires sauf jours fériés

MONDORFF République	7.57	8.57	13.05	14.02
MONDORFF Allée du Bois	7.58	8.58	13.06	14.03
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Rue du Golf	8.06	9.06	13.13	14.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Calvaire	8.06	9.06	13.13	14.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Halling Rue de la Fontaine	8.08	9.08	13.15	14.12
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Rue Pasteur	8.14	9.14	13.20	14.17
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Mairie	8.14	9.14	13.20	14.17
RODEMACK Fontaine	8.19	9.19	13.25	14.22
RODEMACK Chapelle	8.20	9.20	13.26	14.23
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	8.23	9.23	13.29	14.26
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	8.26	9.26	13.32	14.29
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	8.27	9.27	13.33	14.30
BOUST Basse-Parthe	8.31	9.31	13.37	14.34
BOUST Église Saint-Maximin	8.32	9.32	13.38	14.35
BOUST Général de Gaulle	8.32	9.32	13.38	14.35
BOUST Mairie	8.33	9.33	13.39	14.36
BOUST Coquelicots	8.33	9.33	13.39	14.36
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil	8.37	9.37	13.43	14.40
HETTANGE-GRANDE Place Schuman	8.40	9.40	13.46	14.43
MANOM Centre Commercial Carrefour	8.45	9.45	13.51	14.48
THIONVILLE La Malgrange 1*	8.47	9.47	13.53	14.50
THIONVILLE Libération/Asie	8.50	9.50	13.56	14.53
THIONVILLE Foch Liberté	8.52	9.52	13.58	14.55

Samedi sauf jours fériés

MONDORFF République	7.57	8.57	13.05	14.02
MONDORFF Allée du Bois	7.58	8.58	13.06	14.03
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Rue du Golf	8.06	9.06	13.13	14.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Calvaire	8.06	9.06	13.13	14.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Halling Rue de la Fontaine	8.08	9.08	13.15	14.12
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Rue Pasteur	8.14	9.14	13.20	14.17
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Mairie	8.14	9.14	13.20	14.17
RODEMACK Fontaine	8.19	9.19	13.25	14.22
RODEMACK Chapelle	8.20	9.20	13.26	14.23
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	8.23	9.23	13.29	14.26
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	8.26	9.26	13.32	14.29
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	8.27	9.27	13.33	14.30
BOUST Basse-Parthe	8.31	9.31	13.37	14.34
BOUST Église Saint-Maximin	8.32	9.32	13.38	14.35
BOUST Général de Gaulle	8.32	9.32	13.38	14.35
BOUST Mairie	8.33	9.33	13.39	14.36
BOUST Coquelicots	8.33	9.33	13.39	14.36
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil	8.37	9.37	13.43	14.40
HETTANGE-GRANDE Place Schuman	8.40	9.40	13.46	14.43
MANOM Centre Commercial Carrefour	8.45	9.45	13.51	14.48
THIONVILLE La Malgrange 1*	8.47	9.47	13.53	14.50
THIONVILLE Libération/Asie	8.50	9.50	13.56	14.53
THIONVILLE Foch Liberté	8.52	9.52	13.58	14.55

Vacances scolaires

- Toussaint** : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- Noël** : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- Hiver** : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- Printemps** : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- Pont de l'Ascension** : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Été** : du samedi 4 juillet soir au mardi 1^{er} septembre 2026 matin



Les horaires sont donnés à titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer l'heure de passage à votre arrêt, ajoutez 1 min environ entre chaque arrêt.
Horaires valables du 5 janvier au 31 août 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1^{er} mai.

	FOCH LIBERTÉ	
THONVILLE	Libération/Océanie	
	(Chaussée d'Amérique en face du Lidl) La Malgrange 1	
MANOM	Centre Commercial Carrefour	
	Place Schuman	
HETTANGE-GRANDE	Soetrich Café du Soleil	
	Coquelicots	
	Mairie	
BOUST	Général de Gaulle	
	Église Saint-Maximin	
	Basse-Parthe	
	Boler Pont	
BREISTROFF-LA-GRANDE	Évange Centre	
	Route de Thionville	
	Semming	
	Faulbach Route de Fixem	
RODEMACK	Faulbach Rue des Vergers	
	Chapelle	
	Fontaine	
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE	Mairie	
	République	
MONDORFF	Allée du Bois	
	Himeling Rue du Golf	
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE	Himeling Calvaire	
	Halling Rue de la Fontaine	
RUE PASTEUR	Rue Pasteur	

Du lundi au vendredi en période scolaire

sauf jours fériés

		a	b		
THONVILLE	Foch Liberté	11.15	12.15	16.15	17.15 18.15
	THONVILLE Libération/Océanie	11.18	12.20	16.18	17.20 18.20
	THONVILLE La Malgrange 1*	11.22	12.24	16.22	17.24 18.24
MANOM	Centre Commercial Carrefour	11.24	12.26	16.24	17.26 18.26
	HETTANGE-GRANDE Place Schuman	11.31	12.31	16.31	17.31 18.31
	HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil	11.33	12.33	16.33	17.33 18.33
	BOUST Coquelicots	11.36	12.35	16.36	17.35 18.35
	BOUST Mairie	11.37	12.36	16.37	17.36 18.36
	BOUST Général de Gaulle	11.37	12.37	16.37	17.37 18.37
	BOUST Église Saint-Maximin	11.37	12.38	16.37	17.38 18.38
	BOUST Basse-Parthe	11.38	12.39	16.38	17.39 18.39
	BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	11.39	12.40	16.39	17.40 18.40
	BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	11.39	12.40	16.39	17.40 18.40
	BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	11.40	12.40	16.40	17.40 18.40
	RODEMACK Semming	11.47	12.50	16.47	17.50 18.50
	RODEMACK Faulbach Route de Fixem	11.48	12.52	16.48	17.52 18.52
	RODEMACK Faulbach Rue des Vergers	11.49	12.53	16.49	17.53 18.53
	RODEMACK Chapelle	11.52	12.55	16.52	17.55 18.55
	RODEMACK Fontaine	11.53	12.56	16.53	17.56 18.56
	PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Mairie	11.57	13.00	16.57	18.00 19.00
	MONDORFF République	12.00	13.05	17.00	18.05 19.05
	MONDORFF Allée du Bois	12.01		17.01	18.07 19.07
	PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Rue du Golf	12.10		17.10	18.12 19.12
	PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Calvaire	12.11		17.11	18.13 19.13
	PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Halling Rue de la Fontaine	12.13		17.13	18.16 19.16
	PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Rue Pasteur	12.20		17.20	18.20 19.20

a Circule du lundi au samedi en période scolaire uniquement

b Ne circule pas le mercredi

D Arrêt desservi à la demande

Pour une montée à cet arrêt, contactez le transporteur le jour ouvré précédent le voyage au 0 800 710 006.

Pour les élèves résidant entre HETTANGE-GRANDE et THIONVILLE, le transport est assuré par les lignes S10 ou S11 aux heures de pointe scolaires.

* Chaussée d'Amérique en face du Lidl

Du lundi au vendredi en vacances scolaires

sauf jours fériés

THONVILLE Foch Liberté	11.15	17.15	18.15
THONVILLE Libération/Océanie	11.18	17.18	18.18
THONVILLE La Malgrange 1*	11.22	17.22	18.22
MANOM Centre Commercial Carrefour	11.24	17.24	18.24
HETTANGE-GRANDE Place Schuman	11.31	17.31	18.31
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil	11.33	17.33	18.33
BOUST Coquelicots	11.36	17.36	18.36
BOUST Mairie	11.37	17.37	18.37
BOUST Général de Gaulle	11.37	17.37	18.37
BOUST Église Saint-Maximin	11.37	17.37	18.37
BOUST Basse-Parthe	11.38	17.38	18.38
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	11.39	17.39	18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	11.39	17.39	18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	11.40	17.40	18.40
RODEMACK Semming	11.47	17.47	18.47
RODEMACK Faulbach Route de Fixem	11.48	17.48	18.48
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers	11.49	17.49	18.49
RODEMACK Chapelle	11.52	17.52	18.52
RODEMACK Fontaine	11.53	17.53	18.53
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Mairie	11.57	17.57	18.57
MONDORFF République	12.00	18.00	19.00
MONDORFF Allée du Bois	12.01	18.01	19.01
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Rue du Golf	12.10	18.10	19.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Calvaire	12.11	18.11	19.11
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Halling Rue de la Fontaine	12.13	18.13	19.13
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Rue Pasteur	12.20	18.20	19.20

Samedi

sauf jours fériés

THONVILLE Foch Liberté	11.15	18.15
THONVILLE Libération/Océanie	11.18	18.18
THONVILLE La Malgrange 1*	11.22	18.22
MANOM Centre Commercial Carrefour	11.24	18.24
HETTANGE-GRANDE Place Schuman	11.31	18.31
HETTANGE-GRANDE Soetrich Café du Soleil	11.33	18.33
BOUST Coquelicots	11.36	18.36
BOUST Mairie	11.37	18.37
BOUST Général de Gaulle	11.37	18.37
BOUST Église Saint-Maximin	11.37	18.37
BOUST Basse-Parthe	11.38	18.38
BREISTROFF-LA-GRANDE Boler Pont	11.39	18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Évange Centre	11.39	18.39
BREISTROFF-LA-GRANDE Route de Thionville	11.40	18.40
RODEMACK Semming	11.47	18.47
RODEMACK Faulbach Route de Fixem	11.48	18.48
RODEMACK Faulbach Rue des Vergers	11.49	18.49
RODEMACK Chapelle	11.52	18.52
RODEMACK Fontaine	11.53	18.53
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Mairie	11.57	18.57
MONDORFF République	12.00	19.00
MONDORFF Allée du Bois	12.01	19.01
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Rue du Golf	12.10	19.10
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Himeling Calvaire	12.11	19.11
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Halling Rue de la Fontaine	12.13	19.13
PUTTELANGE-LÈS-THONVILLE Rue Pasteur	12.20	19.20

Vacances scolaires

- **Toussaint** : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
- **Noël** : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
- **Hiver** : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
- **Printemps** : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
- **Pont de l'Ascension** : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- **Été** : du samedi 4 juillet soir au mardi 1^{er} septembre 2026 matin